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П   О   К  А   Н   А
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ ИНФОРМИРА ДЕКА ЌЕ СЕ ОДРЖИ ЈАВНА РАСПРАВА ПО ПРЕДЛОГОТ НА ЗАКОНОТ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ЛИЦА И ИМОТ НА 26 НОЕМВРИ (САБОТА) 2011 ГОДИНА, СО ПОЧЕТОК ВО 12 ЧАСОТ, ВО ХОТЕЛОТ ХОЛИДЕЈ ИН ВО СКОПЈЕ.

ЗА ТАА ЦЕЛ ГИ ПОКАНУВАМЕ СИТЕ ЛИЦА КОИ СЕ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ДА ЗЕМАТ УЧЕСТВО НА ЈАВНАТА РАСПРАВА, СВОЕТО ПРИСУСТВО НА РАСПРАВАТА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ГО ПРИЈАВАТ, ПО ЕЛЕКТРОНСКИ ИЛИ ТЕЛЕФОНСКИ ПАТ, НАЈДОЦНА ДО 23 НОЕМВРИ (СРЕДА) НА ZORAN_DODEVSKI@MOI.GOV.MK, ОДНОСНО НА 02/3142894, 
ТЕКСТОТ НА ПРЕДЛОГОТ НА ЗАКОНОТ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ЛИЦА И ИМОТ ЗА КОЈ ЌЕ СЕ ОДРЖИ ЈАВНАТА РАСПРАВА Е ЈАВНО ОБЈАВЕН И МОЖЕ ДА СЕ ПРЕВЗЕМЕ ОД ВЕБ СТРАНИЦАТА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ (WWW.MOI.GOV.MK) ИЛИ ОД ВЕБ СТРАНИЦАТА НА ЕДИНСТВЕНИОТ НАЦИОНАЛЕН ЕЛЕКТРОНСКИ РЕГИСТАР НА ПРОПИСИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (WWW.ENER.GOV.MK).
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